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MARRASKUU 2023 

 

Marraskuu on hyvä kuukausi hankkia klubiin uusia jäseniä. Tällä hetkellä olemme saaneet uusia jäseniä 

jo melko mukavasti mutta tekeviä ja auttavia käsiä ei koskaan ole liikaa. Strategia 2030 korostaa hyvää 

jäsenkokemusta ja palvelun vaikuttavuutta. Lähiaikoina useampi klubi järjestää, ja on jo järjestänyt, Auta 

lasta auta perhettä keräyksiä. Tämä jos mikä tuo toiminnallemme näkyvyyttä ja kiinnostavuutta. Hyvä ja 

merkityksellinen jäsenkokemus lisää pysyvyyttä ja houkuttavuutta. Kanssaihmiset näkevät iloisia 

palvelevia leijonia ja haluavat tulla mukaan. On myös hyvä muistaa, että aina ei voi osallistua klubin 

aktiviteettiin ja se ei vähennä jäsenen merkityksellisyyttä ja tärkeyttä. L-piirin jäsenkoordinaattori on Liisa 

Isomaa ja häneen kannattaa olla yhteydessä haluttaessa lisätietoa esim. jäsenviihtyvyydestä ja -

hankinnasta (yhteystiedot löytyvät L-piirin nettisivuilta).  

                                                         

Lokakuussa oli uusien ja myös jo kokeneiden jäsenten perehdyttämisvalmennusta Lions toiminnasta 

kahdessa klubissa sekä etävalmennuksena sekä LCIF ja AR valmennukset. Marraskuun loppupuolella 

on suunnitteilla valmennus, miten jäsenhankintaa voidaan tehdä. L-piirin koulutuskoordinaattori Katri 

Virtanen ottaa vastaan koulutusideoita. Myös hänen yhteystiedot löytyy piirin nettisivuilta. MyLion 

portaalin kautta jokainen jäsen pääsee kouluttautumaan omatoimisesti Learn sovelluksen kautta. Siellä 
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on mielenkiintoisin oppimispolkuja ja samalla oma Lions tietämys vahvistuu. Myös Lions liiton 

Merkitysellistä auttamista -webinaarit kuukausittain ovat hyvä, marraskuun aihe 30.11. on Rauha ja 

kansainvälisyys. 

Talvi ja lumikausi tuo mukanaan myös Leijona-hiihdot. Piirin palvelujohtaja Tuomo Romakkaniemi antaa 

tästä lisätietoja kuten myös muusta palveluun liittyvistä asioista. Leijona-hiihdot voivat olla vaikkapa 

pienenkin alueen oma tapahtuma esim. asukasyhdistyksen hiihtokilpailut ja siellä me leijonat olemme 

apuna ja palkintona voi olla jokaiselle oma Leijonamitali kaulaan ripustettavaksi. Monet klubit niitä jo 

järjestävätkin ja lasten iloa ja riemua onkin mukava seurata.  

Viestintävastaava Helena Tuulaniemi odottaa kuvia ja tarinoita klubien tapahtumista L-piirin nettisivuille, 

jotka hän myös linkittää piirin Facebookiin sekä Intagramiin. Lapin Leijona lehti ilmestyy alkuvuodesta ja 

myös sinne toivotaan runsaasti klubien tapahtumista ja toiminnasta kirjoituksia kuvien kera. Lehtihän 

painetaan mainostuotoilla ja klubeja kannustetaan mainosten hankintaan. Heimo Turunen toimittaa 

lehden ja hänelle toimitetaan jutut ja mainokset. Aikataulu ja ohjeet toimitetaan klubeille marraskuun 

aikana.                       

Ritarinkilpi ryöstettävissä 8.11. LC Kemi/Merenhelmien klubi-illassa Hotelli Merihovi Uitto-kapinetissa. 

Ritarinkilpi on syksyn aikana mukavasti vaihtanut klubia, katsotaan minne se nyt päätyy. 

”Uskalla unelmoida” on tämän vuoden teema rauhanjulistekilpailussa. Töiden palautus 15.11. mennessä 

piirikuvernööri Tiina Pesolalle tai piirihallituksen jäsenelle, joka tuo ne mukanaan Ylitornioon 

piirihallituksen toiseen kokoukseen 18.11. Paras työ valitaan kokouksessa ja kolme parasta myös 

palkitaan. Työt voi lähettää osoitteeseen: Tiina Pesola Kantolantie 8 96300 Rovaniemi. 

Kauden 2024-2025 2.varapiirikuvernööri valitaan alueelta 2. Hakuaika loppuu 15.1.2024. Tästä on 

laitettu erikseen alueen 2 klubeille sähköpostia.  

 

Loppuun myös linkit Auta lasta, auta perhettä aktiviteetista ja Nenäpäiväkeräyksestä sekä 

Leijonahiihdosta. 

https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/ 

https://www.lions.fi/toiminta/paikallinen-yhteistyo/lionsklubit-nenapaivakerayksessa/ 

https://www.lions.fi/toiminta/yhteistyokumppanit/suomen-hiihtoliitto/ 

 

 

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla,   

     Tiina ja Tapani                                           
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